Договор считается заключенным с момента подписания его Сторонами и действует по 
31.12.2027, а в части неисполненных обязательств действует до момента их надлежащего 
исполнения.

3. ЦЕНА УСЛУГ И ПОРЯДОК ИХ ОПЛАТЫ
3.1. Общая стоимость организации питания детей за период оказания услуги по Договору, составляет 
40 123 681,99 руб. (сорок миллионов сто двадцать три тысячи шестьсот восемьдесят один рубль 99 
копеек), НДС не предусмотрен, в соответствии с Калькуляцией (Приложение № 2 к договору). 
3.2 Оплата услуг производится Заказчиком по факту оказания услуг за каждые 10 дней, с учетом 
цены договора и стоимости питания 1 человека в день, путем перечисления денежных средств на